DATENBLATT MACH 11

TECHNISCHE DATEN MACH II
Netzspannung
Steckdose
Schalldruckpegel
Absaugleistung
Behaltermaterial
Behaltervolumen
Lange Netzkabel
Saugschlauchlange
Ablaufschlauchlange
Saugschlauch
Ablaufschlauch
Gerategewicht

Abmessungen eingeklappter Griff (B x T x H)

Abmessungen mit Griff (B x T x H)

TECHNISCHE DATEN TURBINE
Netzspannung

Leistung Turbine
Volumenstrom/Luftmenge
Max. Unterdruck

TECHNISCHE DATEN PUMPE
Netzspannung

Leistung Schmutzwasserpumpe
Forderleistung Pumpe
Forderhohe, max.

PUMPENDIAGRAMM MACH II

15

220-240V /50 Hz
max. 2.000 W
64 db(A)
15.000 I/h
Kunststoff PP
70 Liter

10m

12m

12m

¢ 50 mm

¢ 50 mm

30 kg
47x60x84 cm
47x60x97 cm

220-240V /50 Hz
1.200 W

70 |/sek.

220 mbar

220-240V /50 Hz
1.000 W
23.4001/h

8,5 m (0,85 bar)

Hm
L/1 100 200 300
Il

400

500

m3/h 6 12 18

rossle

24

30

97cm

IHR KONTAKT
Pierre Wasgien

E-Mail: wasgien@roessle.ag
www.industrie-sauger.de

Technische Anderungen vorbehalten, es gelten unsere AGB's: www.roessle.ag



DATA SHEET MACH 11

TECHNICAL DATA MACH 11
Main voltage

Socket

Sound pressure level
Suction capacity

Tank material

Tank volume

Power cable

Suction hose length

Drain hose length

Suction hose

Drain hose

Weight

Size with handle (W x D x H)

TECHNICAL DATA TURBINE
Main voltage

Turbine power

\Volume flow / air volume
Max. vacuum

TECHNICAL DATA PUMP
Main voltage

Pump power

Pump capacity

Pumping height, max.

220-240V /50 Hz
max. 2,000 W
64 db(A)
15,000 I/h
Plastic PP

70 Liter

10m

12m

12m

¢ 50 mm

¢ 50 mm

30 kg
47x66x97 cm

220-240V /50 Hz
1,200 W

70 |/sec

220 mbar

220-240V /50 Hz
1,000 W

23,400 1/h

8.5 m (0.85 bar)

97cm

PUMP CHART MACH II
15
12
9
6
YOUR CONTACT
3 Pierre Wasgien
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Subject to technical changes, our terms and conditions apply: www.roessle.ag
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DATOVY LIST MACH II

TECHNICKE UDAJE MACH II

A
Sitové napéti 220-240V /50 Hz
Napajeci zasuvka max. 2000 W
Hladina akustického tlaku 64 db(A)
Extrakeni kapacita 15.000 I/h
Material nadrze Plastic PP
Objem nadrze 70 Liter :
Délka sitového kabelu 10m
Délka saci hadice 12m
Délka vypustné hadice 12m
Saci hadice @ 50 mm
\/ypustna hadice @ 50 mm
Vaha jednotky 30 kg v

Rozméry s rukojeti (S x H x V/)

TECHNICKA DATA TURBINE
Sitové napeti

47x66Xx97 cm

220-240V /50 Hz

\/ykon turbiny 1200 W
Objemovy pratok/pratok vzduchu 70 |/sec
Max. Negativni tlak 220 mbar

TECHNICKA DATA PUMP

Sitové napéti

Kapacita Cerpadla na Spinavou vodu
Kapacita cerpadla

Dodavkova hlavice, max.

SCHEMA CERPADLA MACH II

15

220-240V /50 Hz
1,000 W
23.4001/h

8,5 m (0,85 bar)

VAS KONTAKT
Pierre Wasgien
E-Mail: wasgien@roessle.ag
www.industrie-sauger.de/en
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\lyhrazujeme si pravo na technické zmeény.
Plati nase vSeobecné obchodni podminky: www.roessle.ag
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FICHA TECNICA MACH II

DATOS TECNICOS MACH II

Tension principal

Enchufe

Nivel de presion sonora

Capacidad de aspiracion

Material del deposito

Volumen del deposito

Longitud del cable de alimentacion
Longitud de la manguera de aspiracion
Longitud de la manguera de drenaje
Manguera de aspiracion

Manguera de drenaje

Peso

Dimensiones maximas (anch. x prof. x alt.)

DATOS TECNICOS TURBINA
Tension principal

Potencia de la turbina
Caudal / volumen de aire
\/acio max.

DATOS TECNICOS BOMBA
Tension principal

Potencia de la bomba
Capacidad de la bomba
Altura de descarga, max.

DIAGRAMMA DE LA BOMBA MACH II

15

220-240V /50 Hz
max. 2,000 vatios
64 db(A)

15.000 I/h
Plastico PP

70 litros

10m

12m

12m

@ 50 mm

@ 50 mm

30 kg

47x66x97 cm

97cm

220-240V /50 Hz
1.200 vatios

70 |/sec

220 mbar

220-240V /50 Hz
1.000 vatios
23,4001/h

8,5 m (0,85 bar)

SU CONTACTO

Pierre Wasgien
E-Mail: wasgien(@roessle.ag
www.industrie-sauger.en

alt. ‘
L/ 300 400
Il Il

500

m3/h 18 24

Se reservan los derechos de efectuar modificaciones técnicas,
se aplican nuestras Condiciones Generales: www.roessle.ag
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FICHE DE DONNEES MACH II

DONNEES TECHNIQUES MACH 11
Tension de réseau

Prise de courant

Niveau de pression acoustique
Capacité d'aspiration

Matériau du réservoir

Volume du réservoir

Longueur du cable d'alimentation
Longueur du tuyau d'aspiration
Longueur du tuyau de vidange
Diameétre du tuyau d'aspiration
Diamétre du tuyau de vidange
Poids

Dimensions avec manche (I x P x H)

DONNEES TECHNIQUES TURBINE
Tension de réseau

Puissance de la turbine
Débit/volume d'air

Dépression, max.

DONNEES TECHNIQUES POMPE
Tension de réseau

Puissance de la pompe a eau sale
Débit de la pompe

Hauteur de refoulement, max.

DIAGRAMME DE LA POMPE MACH II

15

220-240V /50 Hz
max. 2000 W
64 db(A)
15.000 I/h
Plastique PP
70 Liter

10m

12m

12m

@ 50 mm

@ 50 mm

30 kg
47x66x97 cm

220-240V /50 Hz
1200 watts

70 I/sek

235 mbar

220-240V /50 Hz
1500 watts
23.4001/h

8,5 m (0,85 bar)
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VOTRE CONTACT

Pierre Wasgien

E-Mail: wasgien@roessle.ag
www.industrie-sauger.de/fr

Sous réserve de modifications techniques, nos conditions
générales de vente s'appliquent : www.roessle.ag

rossle
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